
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/259/16 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cegłów na  2017 rok 

Na podstawie art. 239 i art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2016r, poz. 1870) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r., poz.446) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 22.805.050,00 zł. w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 20.818.790,00 zł. w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. § 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

w kwocie 90.564,00 zł. 

2. dochody majątkowe w kwocie 1.986.260,00 zł. tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. § 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 400.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 25.127.286,00 zł.  zgodnie z załącznikiem na 2. 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 19.310.509,00 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych na łączną kwotę 12.166.486,00 zł. z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.504.448,00 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.662.038,00 zł. 

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.384.500,00 zł. 

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.709.523,00 zł. 

4) Wydatki na obsługę długu publicznego 50.000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5.816.777,00 zł., w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.816.777,00 zł. w tym: wydatki inwestycyjne na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

133.900,00 zł. załącznik nr 3 przedstawia planowane wydatki inwestycyjne ogółem. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.322.236,00 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.322.236,00 zł.   zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 2.322.236,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.629.236,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4  

do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 661



2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 307.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 91.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 59.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 59.000,00 zł, 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

a) Dochody w kwocie 5.191.019,00 zł. 

b) Wydatki w kwocie 5.191.019,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się wydatki Funduszu Sołeckiego na łączną kwotę 278.874,71 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Publicznych jednostek oświaty prowadzonych przez stowarzyszenia w kwocie 565.000,00 zł. 

2) Dla niepublicznych jednostek oświaty prowadzonych przez stowarzyszenia i inne podmioty niż jednostki 

samorządu terytorialnego 409.000,00 zł. 

3) Gminnej instytucji kultury 245.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 9. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące 

do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 221.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w wysokości 

400.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9 

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 91.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, 

2. Ustala się wydatki w kwocie 90.500,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3. Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się wydatki związane z realizacja zadań z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 133.900,00 zł. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł. 

b) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

307.000,00 zł. 

c) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.322.236,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, dokonywania zmian planu wydatków majątkowych w ramach działu z wyłączeniem tworzenia 

nowego zadania inwestycyjnego lub likwidacji zadania. 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. § 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 661



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 853 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 853 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 840 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

108 000,00 

 70095  Pozostała działalność 12 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

12 483,00 

710   Działalność usługowa 114 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 564,00 

 71095  Pozostała działalność 114 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 564,00 

  0830 Wpływy z usług 4 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

90 564,00 

750   Administracja publiczna 100 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 275,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 661



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 275,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

2 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 244,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 244,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 244,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 098 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

4 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

601 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 440 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 661



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 031 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 440 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 380 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 68 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 55 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 800,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

121 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 91 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 340 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 338 862,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 143 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 300 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 300 604,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 842 978,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 842 978,00 

801   Oświata i wychowanie 582 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80104  Przedszkola  320 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

210 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 661



  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

80 000,00 

  0830 Wpływy z usług 170 000,00 

 80195  Pozostała działalność 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 226 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

26 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 111 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

111 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 56 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

56 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 000,00 

855   Rodzina 5 145 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 661



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 550 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 550 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 595 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 595 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 411 130,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 401 130,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
400 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 130,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

bieżące razem: razem: 20 818 790,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 564,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 661



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

16 260,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 170 000,00 

801   Oświata i wychowanie 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000,00 

 80195  Pozostała działalność 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000,00 

  6296 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

400 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 400 000,00 

majątkowe razem: razem: 1 986 260,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000,00 

Ogółem: 22 805 050,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 564,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 661



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 1024620 824620 810120 226370 583750 10000 4500 0 0 0 200000 200000 0 0 

 1008  Melioracje wodne 13500 13500 3500 0 3500 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 993850 793850 789350 225750 563600 0 4500 0 0 0 200000 200000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171000 171000 171000 171000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32500 32500 32500 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4650 4650 4650 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 270000 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 661



  4300 Zakup usług pozostałych 57000 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 8270 8270 8270 620 7650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 1150550 370550 370250 8250 362000 0 300 0 0 0 780000 780000 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1150550 370550 370250 8250 362000 0 300 0 0 0 780000 780000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7900 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 661



  4300 Zakup usług pozostałych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780000 780000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62500 62500 62500 0 62500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 126200 126200 126200 10900 115300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71095  Pozostała działalność 53900 53900 53900 10900 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2907833 2757833 2652833 2012175 640658 0 105000 0 0 0 150000 150000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 661



 75011  Urzędy wojewódzkie 38275 38275 38275 38275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28500 28500 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5475 5475 5475 5475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98100 98100 10100 0 10100 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  88000 88000 0 0 0 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2632300 2482300 2478300 1968200 510100 0 4000 0 0 0 150000 150000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1430000 1430000 1430000 1430000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117000 117000 117000 117000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271000 271000 271000 271000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 661



  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 118958 118958 118958 5700 113258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25758 25758 25758 0 25758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 20200 20200 7200 0 7200 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1244 1244 1244 0 1244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1244 1244 1244 0 1244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1244 1244 1244 0 1244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 175370 133370 131370 33670 97700 2000 0 0 0 0 42000 42000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 661



 75405  Komendy powiatowe Policji 11000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 164370 127370 125370 33670 91700 2000 0 0 0 0 37000 37000 0 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33000 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37000 37000 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 
50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 6890019 6651968 5397371 4182885 1214486 1030500 224097 0 0 0 238051 238051 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3010081 2992030 2444460 2075960 368500 435000 112570 0 0 0 18051 18051 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 661



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
430000 430000 0 0 0 430000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112570 112570 0 0 0 0 112570 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1581010 1581010 1581010 1581010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313250 313250 313250 313250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 44700 44700 44700 44700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 28700 28700 28700 0 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18051 18051 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 135000 135000 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
135000 135000 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  1212091 1212091 962029 826755 135274 200000 50062 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 661



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 150000 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50062 50062 0 0 0 0 50062 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627190 627190 627190 627190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53665 53665 53665 53665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125800 125800 125800 125800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18100 18100 18100 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 45274 45274 45274 0 45274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 170000 170000 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1003094 1003094 946829 879820 67009 0 56265 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56265 56265 0 0 0 0 56265 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675460 675460 675460 675460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50660 50660 50660 50660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134500 134500 134500 134500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19200 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 661



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 35509 35509 35509 0 35509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 222450 222450 222250 40400 181850 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23100 23100 23100 23100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4300 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 173000 173000 173000 0 173000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23687 23687 23687 0 23687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3687 3687 3687 0 3687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 660070 440070 440070 170100 269970 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131100 131100 131100 131100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24500 24500 24500 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 661



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 
143300 143300 54300 0 54300 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 89000 89000 0 0 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

241496 241496 236496 186600 49896 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27600 27600 27600 27600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11884 11884 11884 0 11884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18012 18012 18012 0 18012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 68750 68750 67250 3250 64000 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 661



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 91000 91000 60000 20000 40000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90500 90500 59500 20000 39500 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 971011 971011 676211 361661 314550 0 294800 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

61700 61700 0 0 0 0 61700 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 61700 61700 0 0 0 0 61700 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 141100 141100 0 0 0 0 141100 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 661



  3110 Świadczenia społeczne 141100 141100 0 0 0 0 141100 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 378209 378209 375209 350659 24550 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266141 266141 266141 266141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22378 22378 22378 22378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51420 51420 51420 51420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7120 7120 7120 7120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 11002 11002 11002 11002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1902 1902 1902 1902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9100 9100 9100 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75000 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 75000 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 35500 35500 25500 0 25500 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 661



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 293253 293253 251703 232700 19003 0 41550 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 264750 264750 250200 232700 17500 0 14550 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14550 14550 0 0 0 0 14550 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179000 179000 179000 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35600 35600 35600 35600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1503 1503 1503 0 1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1503 1503 1503 0 1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 5264660 5264660 257884 210387 47497 0 5006776 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3550000 3550000 53137 41337 11800 0 3496863 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3496863 3496863 0 0 0 0 3496863 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33680 33680 33680 33680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4545 4545 4545 4545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 612 612 612 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 661



  4300 Zakup usług pozostałych 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1650200 1650200 140287 127590 12697 0 1509913 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1509913 1509913 0 0 0 0 1509913 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63940 63940 63940 63940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5680 5680 5680 5680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56200 56200 56200 56200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1770 1770 1770 1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1697 1697 1697 0 1697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 41460 41460 41460 41460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 860 860 860 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33600 33600 33600 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 963100 749200 747700 52250 695450 0 1500 0 0 0 213900 213900 133900 0 

 90002  Gospodarka odpadami 463150 463150 463150 48700 414450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37700 37700 37700 37700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 661



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 57550 57550 56050 2050 54000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 244000 164000 164000 0 164000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

 90095  Pozostała działalność 198400 64500 64500 1500 63000 0 0 0 0 0 133900 133900 133900 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 661



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133900 133900 133900 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 685561 603300 351300 135300 216000 252000 0 0 0 0 82261 82261 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 326892 310700 310700 125700 185000 0 0 0 0 0 16192 16192 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16192 16192 0 0 

 92116  Biblioteki 301000 245000 0 0 0 245000 0 0 0 0 56000 56000 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 245000 245000 0 0 0 245000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 
56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56000 56000 0 0 

 92195  Pozostała działalność 57669 47600 40600 9600 31000 7000 0 0 0 0 10069 10069 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10069 10069 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 661



926   Kultura fizyczna 4292965 182400 92400 17900 74500 90000 0 0 0 0 4110565 4110565 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 4088900 38900 38900 17900 21000 0 0 0 0 0 4050000 4050000 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4050000 4050000 0 0 

 92695  Pozostała działalność 204065 143500 53500 0 53500 90000 0 0 0 0 60565 60565 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
90000 90000 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody konkursowe 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55565 55565 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

Wydatki razem: 25127286 19310509 12166486 7504448 4662038 1384500 5709523 0 0 50000 5816777 5816777 133900 0 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 661



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2017 roku i limity wydatków na programy inwestycyjne w latach 2018 – 2020 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2018 r. 2019 r. 2020 r. 

dochody 

własne j.s.t 

kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Inne - 

wolne 

środki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w Cegłowie. W roku 

2018 - kontynuacja budowy sieci wodociągowej 
150 000,00 50 000,00 50 000,00    100 000,00   

Urząd Gminy     

w Cegłowie 
2. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z modernizacją oczyszczalni scieków w msc. gm. 

Cegłów: Cegłów, Mienia, Pełczanka, Rudnik, 

Wiciejów. W roku 2018 kontynuacja budowy sieci 

kanalizacyjnej  

750 000,00 150 000,00 150 000,00    600 000,00   

3. 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. gm. 

Cegłów: Piaseczno, Posidały oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

1 200 000,00      600 000,00 600 000,00  

 Razem dział 010 rozdział 01010 2 100 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 600 000,00 0,00  

4. 600 60016 6050 

Przebudowa poprzez utwardzenie ulicy Ogrodowej 

i Słonecznej w Cegłowie (w tym fundusz sołecki 

29.438,90 zł.) 

460 000,00 460 000,00 460 000,00       
Urząd Gminy     

w Cegłowie 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa poprzez utwardzenie ulicy Nowej 

w Cegłowie (w tym fundusz sołecki 29.438,90 zł.) 
150 000,00 150 000,00 150 000,00       

Urząd Gminy     

w Cegłowie 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Huta Kuflewska - Sachalin 

(w tym fundusz sołecki 11.657,80 zł.) 
130 000,00 130 000,00 130 000,00       

Urząd Gminy     

w Cegłowie 

7. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Cegłowie ul. Mickiewicza 240 000,00 40 000,00 40 000,00    100 000,00 100 000,00  
Urząd Gminy     

w Cegłowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 661



8. 600 60016 6059 
Modernizacja nawierzchni, parkingi parkuj & jedź- 

w ramach PGN 
1 000 000,00       500 000,00 500 000,00 

Urząd Gminy     

w Cegłowie 

Razem dział 600 rozdział 60016 1 980 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 600 000,00 500 000,00  

9. 750 75023 6050 
Wykonanie sieci wraz z zakupem i montażem 

agregatu  
50 000,00 50 000,00 50 000,00       

Urząd Gminy     

w Cegłowie 

10. 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego do UG Cegłów 100 000,00 100 000,00 100 000,00       
Urząd Gminy     

w Cegłowie 

Razem dział 750 rozdział 75023 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

11. 754 75405 6170 
Środki na zakup pojazdu służbowego w wersji 

oznakowanej dla KPP w Mińsku Mazowieckim 
5 000,00 5 000,00 5 000,00       

Urząd Gminy     

w Cegłowie 

Razem dział 754 rozdział 75405 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

12. 754 75412 6050 Budowa OSP Cegłów - projekt 1 237 000,00 37 000,00 37 000,00    300 000,00 900 000,00  
Urząd Gminy     

w Cegłowie 

Razem dział 754 rozdział 75412 1 237 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 900 000,00 0,00  

13. 801 80101 6050 

Modernizacja pomieszczeń w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Wiciejowie (w tym fundusz sołecki 

sołectwa Wiciejów 14.189,55 zł, fundusz sołecki 

sołectwa Tyborów 3.861,11 zł) 

18 051,00 18 051,00 18 051,00       
Urząd Gminy   

w Cegłowie 

Razem dział 801 rozdział 80101 18 051,00 18 051,00 18 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

14. 801 80148 6050 
Modernizacja kuchni szkolnej w Zespole Szkolnym 

w Cegłowie 
220 000,00 220 000,00 220 000,00       

Zespół Szkolny 

w Cegłowie 

Razem dział 801 rozdział 80148 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

15. 900 90015 6050 
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 

w msc.gm.Cegłów 
80 000,00 80 000,00 80 000,00       

Urząd Gminy   

w Cegłowie 

16. 900 90015 6059 

Modernizacja oświetlenia ulicznego - wymiana opraw 

sodowych na energooszczedne oświetlenia LED - 

w ramach PGN 

200 000,00       100 000,00 100 000,00 
Urząd Gminy   

w Cegłowie 

Razem dział 900 rozdział 90015 280 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00  

17. 900 90095 6059 

Montaz kolektorów słonecznych w sektorze 

budynków użyteczności publicznej, budynkach 

miekszkalnych i usługowych - w ramach PGN 

150 000,00       75 000,00 75 000,00 
Urząd Gminy   

w Cegłowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 661



18. 900 90095 6059 
Montaż ogniw fotowoltaicznych w sektorze 

budynków użyteczności publicznej - w wramach PGN 
120 000,00        120 000,00 

Urząd Gminy   

w Cegłowie 

19. 900 90095 6059 Realizacja ścieżek rowerowych - w ramach PGN 400 000,00       200 000,00 200 000,00 
Urząd Gminy   

w Cegłowie 

20. 900 90095 6059 
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej - w ramach PGN 
300 000,00       140 000,00 160 000,00 

Urząd Gminy   

w Cegłowie 

21. 900 90095 6059 

Odnawialne źródła energii poprawą jakości 

środowiska naturalnego w gminach Cegłów, Mrozy, 

Siennica, Latowicz, Kałuszyn w ramach RPO WM 

2014 - 2020 (2018 w ramach PGN 160.000,00 zł.) 

686 900,00 133 900,00 133 900,00    553 000,00   
Urząd Gminy   

w Cegłowie 

22. 900 90095 6050 

Utworzenie terenu kultury fizycznej z uwględnieniem 

potrzeb w zakresie przeciwdziałania powodziom 

w msc. Mienia 

50 000,00 0,00     50 000,00 200 000,00 250 000,00 
Urząd Gminy   

w Cegłowie 

Razem dział 900 rozdział 90095 1 706 900,00 133 900,00 133 900,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 615 000,00 805 000,00  

23. 921 92109 6050 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Posiadałach (w 

tym fundusz sołecki 16.191,40 zł.) 
16 192,00 16 192,00 16 192,00       

Urząd Gminy   

w Cegłowie 

Razem dział 921 rozdział 92109 16 192,00 16 192,00 16 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

24. 921 92116 6220 
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej na 

rozbudowę GBP w Cegłowie z programu Biblioteka+ 
56 000,00 56 000,00 56 000,00       

Urząd Gminy   

w Cegłowie 

Razem dział 921 rozdział 92109 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

25. 921 92195 6050 
Budowa wiaty edukacyjno - rekreacyjnej w msc. 

Rudnik (w tym fundusz sołecki 10.068,10 zł.) 
10 069,00 10 069,00 10 069,00    0,00   

Urząd Gminy   

w Cegłowie 

Razem dział 921 rozdział 92195 10 069,00 10 069,00 10 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

26. 926 92601 6050 

 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolnym 

w Cegłowie (tytuł wniosku: Przebudowa szkoły ze 

zmianą sposobu użytkowania wybranych pomieszczeń 

oraz rozbudowa szkoły polegająca na budowie hali 

sportowej wraz z łacznikiem i klatką schodową, oraz 

utwardzenie terenu i budowa mijesc parkingowych) 

6 540 000,00 4 050 000,00 327 764,00 2 322 236,00 1 400 000,00  2 490 000,00   
Urząd Gminy  

w Cegłowie 

Razem dział 926 rozdział 92601 6 540 000,00 4 050 000,00 327 764,00 2 322 236,00 1 400 000,00 0,00 2 490 000,00 0,00 0,00  

27. 926 92695 6050 Projekt modernizacji boiska sportowego w Cegłowie 20 000,00 20 000,00 20 000,00       
Urząd Gminy   

w Cegłowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 661



28. 926 92695 6050 

Budowa siłowni zewnętrznej z placem zabaw dla 

dzieci wraz z zagospodarowaniem terenu w Mieni (w 

tym fundusz sołecki 29.438,90 zł.) 

29 439,00 29 439,00 29 439,00       
Urząd Gminy   

w Cegłowie 

29. 926 92695 6050 
Budowa wiaty rekreacyjnej na placu zabaw 

w Rososzy (w tym fundusz sołecki 6.125,14 zł.) 
6 126,00 6 126,00 6 126,00       

Urząd Gminy   

w Cegłowie 

30. 926 92695 6060 
Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej na plac zabaw 

w Tyborowie (w tym fundusz sołecki 5.000,00 zł.) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00       

Urząd Gminy   

w Cegłowie 

Razem dział 926 rozdział 92601 60 565,00 60 565,00 60 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem 14 379 777,00 5 816 777,00 2 094 541,00 2 322 236,00 1 400 000,00 0,00 4 793 000,00 2 815 000,00 1 405 000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 661



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  22805050,00 

2. Wydatki  25127286,00 

3. Wynik budżetu  -2322236,00 

Przychody ogółem: 2629236,00 

1. Kredyty § 952 2629236,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Wolne środki § 950  

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6. Prywatyzacja majątku jst § 944   

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem: 307000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 157000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 150000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 661



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 

ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
  składki naliczane od 

wynagrodzeń  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 38275       

  4010  28500 28500 28500    

  4040  3500 3500 3500    

  4110  5475 5475  5475   

  4120  800 800  800   

751 75101 2010 1244       

  4300  1244 1244     

752 75212 2010 400       

  4210  400 400     

852 85213 2010 6100       

  4130  6100 6100     

855 85501 2060 3550000       

  3110  3496863 3496863   3496863  

  4010  33680 33680 33680    

  4040  2500 2500 2500    

  4110  4545 4545  4545   

  4120  612 612  612   

  4210  5900 5900     

  4270  300 300     

  4300  3400 3400     

  4410  100 100     

  4440  1100 1100     

  4700  1000 1000     

855 85502 2010 1472103       

 Św.rodzi. 3110  1393673 1393673   1393673  

  4010  23180 23180 23180    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 661



  4040  2100 2100 2100    

  4110  46000 46000  46000   

  4120  650 650  650   

  4210  2500 2500     

  4270  500 500     

  4300  2400 2400     

  4410  200 200     

  4700  900 900     

855 85502 2010 114657       

 FA 3110  110000 110000   110000  

  4210  1500 1500     

  4300  1600 1600     

  4410  200 200     

  4440  557 557     

  4610  100 100     

  4700  700 700     

855 85502 2010 8240       

 ZO 3110  6240 6240   6240  

  4110  2000 2000  2000   

Ogółem 5191019 5191019 5191019 93460 60082 5006776 0 

          

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)      

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 661



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 r. 

 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział §* Kwota 
w tym wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Cegłów I Przebudowa poprzez utwarzdenie ul. Ogrodowej i ul. Słonecznej w Cegłowie 600 60016 6050 29438,90 29438,90 

2. Cegłów II Przebudowa poprzez utwardzenie ul. Nowej w Cegłowie 600 60016 6050 29438,90 29438,90 

3. Huta Kuflewska Przebudowa drogi gminej Huta Kuflewska - Sachalin 600 60016 6050 11657,80 11657,80 

4. Kiczki Pierwsze 
Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Kiczkach Pierwszych 921 92109 4210 2500,00  

Remont kuchni i sali balowej w Domu Ludowym w Kiczkach Pierwszych  921 92109 4270 10482,55  

5. Kiczki Drugie 
Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Kiczkach Pierwszych 921 92109 4210 1000,00  

Remont kuchni i sali balowej w Domu Ludowym w Kiczkach Pierwszych  921 92109 4270 13012,92  

6. Mienia 
Budowa siłowni zewnętrznej z placem zabaw dla dzieci wraz z zagospodarowaniem terenu 

w Mieni 
926 92695 6050 29438,90 29438,90 

7. Pełczanka 
Zakup chłodni do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3000,00  

Remont świetlicy wiejskiej wraz z przyległym placem 921 92109 4270 10600,77  

8. Piaseczno Wykonanie kostki przy Zespole Szkolnym w Cegłowie - filia Piaseczno 801 80101 4300 15043,28  

9. Podciernie Remont chodnika 600 60016 4270 14542,82  

10. Podskwarne Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 10980,71  

11. Posiadały Modernizacja świetlicy wiejskiej w Posiadałach 921 92109 6050 16191,40 16191,40 

12. Rososz 
Remont przystanku autobusowego 600 60016 4270 2000,00  

Budowa wiaty rekreacyjnej na placu zabaw w Rososzy 926 92695 6050 6125,14 6125,14 

13. Rudnik Budowa wiaty edukacyjno - rekreacyjnej w msc. Rudnik 921 92195 6050 10068,10 10068,10 

14. Skupie 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 6000,00  

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 3420,45  

15. Skwarne Zakup wyposażenia na plac zabaw dla dzieci 926 92695 4210 9420,45  

16. Tyborów 
Zakup urządzenia siłowni zewnętzrnej na plac zabaw 926 92695 6060 5000,00 5000,00 

Modernizacja pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Wiciejowie 801 80101 6050 3861,11 3861,11 

17. Wiciejów Modernizacja pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Wiciejowie 801 80101 6050 14189,55 14189,55 

18. 
Wola 

Stanisławowska 
Remont drogi gminnej  600 60016 4270 8125,14  

19. Woźbin Remont drogi gminnej  600 60016 4270 6712,07  

20. 
Wólka 

Wiciejowska 
Remont drogi gminnej  600 60016 4270 6623,75  

Ogółem 278874,71 155409,80 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 661



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2017 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty prowadzonej przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego 430000 

2. 801 80103 2590 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty prowadzonej przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego 135000 

3. 801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki oświaty prowadzonej przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego 150000 

4. 801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki oświaty prowadzonej przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego 170000 

5. 801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki oświaty prowadzonej przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego 89000 

6. 921 92116 2480 Gminna instytucja kultury 245000 

Ogółem 1219000 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 661



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2017r. 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
w tym na wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

1. 010 01008 2830 Wspieranie konserwacji rowów 10000,00  

2. 754 75412 2830 Zabezpieczenie gotowości bojowej OSP 2000,00  

2. 801 80101 2820 Wspieranie oświaty 5000,00  

3. 801 80104 2310 
Dotacja z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla publicznego lub niepublicznego przedszkola, 
prowadzonego przez osobę fizyczną lub prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego 

50000,00  

4. 801 80195 2820 Wspieranie oświaty 1500,00  

4. 921 92116 6220 Wsparcie realizacji inwestycji przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Cegłowie 56000,00 56000,00 

5. 921 92195 2820 Organizowanie imprez promujących gminę 7000,00  

6. 926 92695 2820 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 90000,00  

Ogółem 221500,00 56000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 661



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi w 2017 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900 90002 0490 Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 400000,00  

900 90002 4300 Wydatki za odbiór odpadów komunalnych  400000,00 

   Ogółem 400000,00 400000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 661



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

oraz Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 r. 

 
Dochody Wydatki 

Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu Gminny program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 
Dział Rozdział Plan 

851 85154 90 500,00 

756 75618 91 000,00 

Gminny program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

851 85153 500,00 

Ogółem: 91 000,00 Ogółem: 91 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 661



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXII/259/16 

Rady Gminy Cegłów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017  

(8+9+10 +11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 

1. 900 90095 

6057 Odnawialne źródła energii poprawą jakości 

środowiska naturalnego w gminach Cegłów, Mrozy, 

Siennica, Latowicz, Kałuszyn w ramach RPO WM 
2014 - 2020 

133900,00 133900,00 133900,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Cegłów 6059 

Ogółem 133900,00 133900,00 133900,00 0,00 0,00 x 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Cegłów: 

Krzysztof Janicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 661


		2017-01-23T12:24:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




